
ตารางเรียน ชัÊน ม. Ş/Š ภาคเรียนทีÉ ř/ŚŝŞŠ โรงเรียนเดชอุดม

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

07.50-08.40

คาบทีÉ 0 1 2 3 4 5 6

08.40-09.30 09.30-10.20 10.20-11.10 11.10-12.00 12.00-12.50 12.50-13.40

ลงชืÉอ................................ผู้ช่วยฯฝ่ายวิชาการ ลงชืÉอ..................................ผู้อาํนวยการ

7

13.40-14.30

8

14.30-15.20

วśŘŚŜŝพักเทีÉยงวśŘŚŘŝวśŘŚŘŝวśŘřŘŜวśŘřŘŜ

43094209420942014201
ครูสาริศาครูยุทธนาครูยุทธนาครูวิรากานต์ครูวิรากานต์

อśŘŚřšพักเทีÉยงอśŘŚŘŝคśśŚŘřอśśřŘřทśśřŘř

33033301620132015305
ครูณฐัชนานันครRูobertครูเอืÊองฟ้าครูนิภาพรครูสมุิตรา

วśŘŚŚŝพักเทีÉยงพśśřŘřจ/ญśŘŚŚřวśŘŚŜŝวśŘŚŜŝ

430162077206,330743094309
ครูชัชฎาพรครูภาวินีครู จ/ญครูสาริศาครูสาริศา

แนะแนวพักเทีÉยงวśŘŚŚŝวśŘŚŚŝสśśřŘřอśŘŚřš

12104301430123033303
ครูศรีสวุรรณ์ครูชัชฎาพรครูชัชฎาพรครูเดือนดาราครูณฐัชนานัน

คśśřŘřพักเทีÉยงทśśřŘřอśŘŚŘŝงśśřŘřคśśŚŘř

520753053308การงาน.ŝ6205
ครูปภัสสรครูสมุิตราครูณฐัญาครูขวัญเรือนครูเอืÊองฟ้า

คśśŚŘř

6205
ครูเอืÊองฟ้า

วśŘŚŠŞ

6304
ครูจรรยา

คśśřŘř

5207
ครูปภัสสร

วśŘŚŘŝ

4209
ครูยุทธนา

อśśřŘř

3201
ครูนิภาพร

ศśśřŘř

ศิลปะŚ
ครูบุษณย์ี

วśŘŚŠŞ

6304
ครูจรรยา

ลส.นน.ยว

สนาม
บพ.รด

กจิกรรม
 ชุมนุม

สśśřŘř

2303
ครูเดือนดารา

9

15.20-16.10

10

00.00-00.00

11

00.00-00.00

สśśŚŘř

3305.
ครูรณิดา

ศึกษา
ค้นคว้า

ศึกษา
ค้นคว้า

ศึกษา
ค้นคว้า

ศึกษา
ค้นคว้า


